Item Syfridus Hettenvelt de Kungshoven tenetur solvere Liberman de Crütheim et suis heredibus XVI lib. minus VIII sol. Si vero duraverunt usque ad diem beati Martini proximum, crescent in XXII lib. minus V sol., deinde V hall. de II lib. pro usura septimanis singulis. / Fideiussores sunt insolidum Rudeger Tybacher, H[einricus] Mentellin / Albertus Smersnyder / C[onradus] Bortelin iunior, H[einricus] Schilling, W[altherus] Smersnyder, H[einricus] Bortelin iunior, ad obstagiandum in Kungshoven moniti per quindenam, deinceps in Rotenburg more consueto.

Item Heinricus Smersnider de Kungeshoven tenetur Liberman de Crütheim et suis heredibus v lib. hall. [Lies: 4,5 lib. hall.]. Si vero duraverint usque ad diem beati Martini proxime, crescent in VI lib. hall. [Lies: 6,5 lib. hall.], deinde quinque hall. de duabus libras pro usura septimanis singulis. Fideiussores sunt insolidum Heinricus Mentellin, Albertus Smersnider, Syfridus Hettevelt, Conradus Portelin

¹¹⁷ Vgl. SCHNUR, David: Studien zur Wirtschafts- und Sozialgeschichte der Juden in Frankfurt a. M. und in der Wetterau während des 14. Jahrhunderts, Diss. masch. Trier 2014, Kap. III.2.5.1.

¹¹⁸ Auch hier ergeben sich wieder parallele Befunde zu Vesoul, vgl. HOLTSMANN, Juden (wie Anm. 76), S. 209.

iunior, ad obstagiandum in Kungeshoven moniti per quindenam, deinceps in Rotenburg more consueto.

Item Conradus Portelin iunior de Kungeshoven tenetur solvere Liberman de Cruthein et suis heredibus XIII lib. hall. cum v sol. hall. Si vero duraverunt usque ad diem beati Martini proximum, crescent in XX lib. hall. minus v sol. hall., deinde quinque hall. de duabus lib. pro usura septimanis singulis. Fideiussores sunt in solidum Rudiger Tybecher, Albertus Smersnider, Heinricus Mentellin, Syfridus Hettevelt, Waltherus Kreulsheimer, ad obstagiandum in Kungeshoven moniti per quindenam, deinceps in Rotenburg more consueto. Fideiussor est etiam cum predictis fideiussores Applo Pfuntheller de Kungeshoven, iure et more predicto.

Item Conrad Portelin iunior de Kungeshoven tenetur solvere Liberman de Cruthein et suis heredibus v lib. hall. Si vero duraverunt usque ad diem beati Martini proximum, crescent in VII lib. hall. cum v sol. hall. Deinde quinque hall. de duabus lib. pro usura septimanis singulis. Fideiussor est in solidum W[altherus] Kreilsheimer ad obstagiandum in Kungeshoven monitus per quindenam, deinceps in Rotenburg more consueto.

Item H[einricus] Portelin iunior de Kungeshoven tenetur solvere Liberman de Cruthein et suis heredibus IIII lib. hall. [Lies: 3,5 lib. hall.] minus 1 sol. Si vero duraverunt usque ad diem beati Martini proximum, crescent in v lib. hall., deinde quinque hall. de duabus lib. pro usura septimanis singulis. Fideiussores sunt in solidum H[einricus] Mentellin, Syfridus Hettevelt, Rudiger Tybecher, ad obstagiandum in Kungeshoven moniti per quindenam, deinceps in Rotenburg more consueto.